UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-XDCQ Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2025

V/v rà soát, báo cáo số lượng,

chất lượng cán bộ, công chức cấp

xã; KCT cấp xã; KCT thôn, TDP

và người trực tiếp tham gia công

việc ở thôn, TDP

                              Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố

Triển khai Kết luận số 126-KL/TW ngày 14/02/2025 của Bộ Chính trị,

Ban Bí thư về một số nội dung, nhiệm vụ tiếp tục sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ

máy của hệ thống chính trị ở cơ sở năm 2025; Kết luận số 127-KL/TW ngày

28/02/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư về triển khai nghiên cứu, đề xuất tiếp

tục sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị và Kết luận số 2732-KL/TU

ngày 05/3/2025 của Hội nghị Tỉnh ủy về triển khai một số nhiệm vụ thực hiện

Kết luận số 126-KL/TW và Kết luận số 127-KL/TW của Bộ Chính trị, Ban Bí

thư;

Thực hiện nội dung tại mục 4 Kết luận số 2732-KL/TU ngày 05/3/2025

của Hội nghị Tỉnh ủy; Sở Nội vụ đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố rà

soát, đánh giá số lượng, chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức cấp xã; người

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; người hoạt động không chuyên trách ở

thôn, TDP và người trực tiếp tham gia công việc ở thôn, TDP (tính đến ngày

05/3/2025) theo các Phụ lục 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 kèm theo; gửi về Sở Nội vụ trước

ngày 11/3/2025 để kịp thời tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền.

Đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố quan tâm, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ: GĐ, PGĐ (đ/c Tính);

- PNV các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Lưu: VT, XDCQ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Văn Tính

		2025-03-06T16:17:59+0700

		2025-03-06T16:20:30+0700

		2025-03-06T16:20:30+0700

		2025-03-06T16:20:30+0700